АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ        _______________________________________________________________________________________________                                 От   8   февраля 2023г.                                   № 1  О внесении изменений в постановление Администрации Суходольского сельского поселения от 15.12.2021г. № 68 «О денежном содержании работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»  В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Волгоградской области от 26.07.2010 N 329-п “Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов исполнительной власти Волгоградской области“ и в целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области , п о с т а н о в л я ю :      1.  Внести в  постановление Администрации Суходольского сельского поселения от 15.12.2021  №68 «О денежном содержании работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области» (далее – Положение) следующие изменения:  1.1.Приложение 1  к Положению изложить в следующей редакции:

 Должностные оклады работников,  занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям   администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского  муниципального района Волгоградской области  №                Наименование должности Оклад 1 2 3  1.  2.  3.

 - Специалист  2 категории  - Уборщик  - Водитель

 4265  2285  4544     2. Настоящее постановление  вступает в силу с  момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с  1 января 2023 года.  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                        Глава Суходольского сельского поселения                                                                   Л.В. Козлова.